
18,605,400 円
17,034,391 円
1,548,581 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0846

資格者番号

土木一式工事
予定価格

鏡岩緑地駐車場拡張工事工事名
岐阜市鏡岩地先工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 4月24日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,485,810 円

10

（株）松英組

（株）林工務店

馬場建設（株）

（有）マルシン森建設

（株）木下建材

（有）木下土木

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

近松建設（株）

未来土木（株）

15,485,810

16,914,000

71000086

71000077

71000012

71002236

71002647

71002753

71000002

71000035

71000083

71000224

71002155

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 4月24日

非該当
非該当



29,368,900 円
26,690,246 円
2,426,386 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0845

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜公園内苑撤去工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 4月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,263,430 円

10

（株）佐野組

（株）松英組

未来土木（株）

馬場建設（株）

（株）蒲建設

（株）林工務店

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

近松建設（株）

（有）マルシン森建設

24,263,860

24,270,000

24,563,080

71000083

71000086

71002155

71000012

71000056

71000077

71000002

71000035

71000076

71000224

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 4月30日

非該当
非該当



2,783,000 円
2,546,500 円

231,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0864

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜競輪場ナイター照明制御用端末導入工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,301,563 円

10

（株）東光電工社

安田電機暖房（株）

（株）二葉工業所

（株）カワデン

東栄電業（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）大野電機商会

三興電通（株）

2,315,000

2,470,000

2,500,000

71000286

71000305

71000345

71000264

71000284

71000292

71000297

71000326

71001947

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月17日

非該当
非該当



5,236,000 円
5,115,000 円

465,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0899

資格者番号

管工事
予定価格

加納中学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市加納舟田町９番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,322,538 円

10

（株）茂喜工業所

ユニオンテック（株）

小畑ポンプ工業（株）

濃尾電機（株）

松村工業（株）

大東（株）

山兼（株）

振興設備工業（株）

日野吉工業（株）

4,650,000

4,720,000

4,730,000

4,730,000

4,750,000

4,750,000

4,750,000

71000330

71000371

71000347

71000453

71000340

71000370

71001968

71000346

71000359

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月17日

非該当
非該当



5,192,000 円
4,776,200 円

434,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
0908

資格者番号

管工事
予定価格

岩野田小学校給食室ボイラー取替工事工事名
岐阜市粟野西２丁目３３番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 5月17日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,286,354 円

10

（株）岐北冷機

（有）河野水道工業

振興設備工業（株）

（株）松波テクノ

（株）コマキ工業

（株）渡辺工業

北研工業（株）

（株）三勇テクノス

（株）桐山

4,342,000

4,390,000

4,680,000

4,720,000

4,720,000

71000350

71000508

71000346

71000342

71000356

71000332

71000376

71002829

71003233

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 5月17日

非該当
非該当
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